
  

  

    

  

    

            

  

  

  

  
  

          
  

  
  

                    
  

  

    
    

  

        
            

- —: REPÚBLICA: , 
SUPERINTENDEN ¡ lAs Año | 2007 | N*|500158027 

FORMULARIO: $0 > 
A.- DATOS GENERALES: E TPCACIÓN Y LOCALIZACIÓN DE LA EMPRESA 

01 [RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL oz[ruc [0 | 99 A 9|4]o | 9/2 [4 b To [1 [09 [expeoiente 15] sisl6 2 | | L 

INDUSTRIAL INMOBILIARIA HERGOMIL S.A. 
04 | PROVINCIA CANTÓN CIUDAD PARROQUIA 

GUAYAS os | SAMBORONDON | 06 SAMBORONDON 07 TARIFA 

:08 | CALLE NÚMERO TELÉFONO: | 0O|4 12 1813 | O| 2[0|0 

AVENIDA CUARTA 09 110 10 FAX: 
14 |INTERSECCIÓN EDIFICIO C. COMERCIAL PISO, DEPTO., OFICINA 

TERCERA 12 - 13 - 

44 | ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL CÓD. ACTI. EMAIL 

ARRIENDO BIENES INMUEBLES 18 |3 | 1]0|l1 | - 
17 | REPRESENTANTE LEGAL CÉDULA CARGO 

GOMEZ ROSALES LUIS FERNANDO wej0 | 90 |3 pb |1| 3)9]9|2[1o| GERENTE GENERAL 
20 PERSONAL OCUPADO AUDITOR EXTERNO A.NA.E. 

DIRECCIÓN | — | ADMÍNÍsTRACIÓN [ —  [PRoDuCCIÓN| —  |omos| -  |2 - -   
  

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS 

GOMEZ ROSALES LUIS FERNANDO 
ILLINGWORTH DE GOMEZ ANA MARIA 

GOMEZ ROSALES JOSE FERNANDO 

GOMEZ ROSALES DE MARCOS DELIA 

GOMEZ ROSALES DE NES LEONOR 

NACIONALIDAD 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

cóD. 
CÉDULA, RUC O PASAPORTE 

0903513992 
0904243607 
0900266040 
0902609619 
0902609601 

INV 1f. 

ACCIONES O APORTACIONES 

VALOR TOTAL 

985,60 
3,60 
3,60 
3,60 
3,60 

  

    1/ : Codificación de ta Inversión Extranjera 1: Inversión Extranjera Directa 2: 

2/ : Si tiene más accionistas tavor anexar las hojas necesarias bajo este formato 

ión Neutra 4:1 ión de extranjeros calificada 

NOTA: EL PRESENTE FOR! 'ARÁ CON ENMENDADURAS O TACHONES 
  

DÍA 

14 
  

        

ANO 

2[0]0T8 FECHA DE PRESENTACIÓN 
  

  

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE CONPAÑÍAS 

POLIGRÁFICA C.A. - Resolución: 0231 - 27 / 03 / 02 

+ 4 » ad 
Pl Ara DEL REPRESENTANTE LEGAL


