

REPÚBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS
FORMULARIO ÚNICO DE ACTUALIZACIÓN

A - DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN Y LOCALIZACIÓN DE LA EMPRESA

AÑO | 2007

Nº 500158027

A.- DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN Y LOCALIZACIÓN DE LA EMPRESA

01	RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL INDUSTRIAL INMOBILIARIA HERGOMIL S.A.		02 RUC 0 9 9 0 9 4 0 9 2 4 0 0 1 03 EXPEDIENTE 5 5 8 6 2									
04	PROVINCIA GUAYAS	05 CANTÓN SAMBORONDON	06 CIUDAD SAMBORONDON	07 PARROQUIA TARIFA								
08	CALLE AVENIDA CUARTA		NÚMERO 09 110	TELÉFONO: 10	0 4 2 8 3 0 2 0 0							
11	INTERSECCIÓN TERCERA			EDIFICIO C. COMERCIAL 12 -	13	PISO, DEPTO., OFICINA -						
14	ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL ARRIENDO BIENES INMUEBLES			CÓD. ACTIV. 15 8 3 1 0 1	16	EMAIL -						
17	REPRESENTANTE LEGAL GOMEZ ROSALES LUIS FERNANDO	18	CÉDULA 0 9 0 3 5 1 3 9 9 2	19	CARGO GERENTE GENERAL							
20	PERSONAL OCUPADO				AUDITOR EXTERNO	R.N.A.E.						
	DIRECCIÓN	-	ADMINISTRACIÓN	-	PRODUCCIÓN	-	OTROS	-	21	-	-	-

B.- NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2/.

APELLOS Y NOMBRES COMPLETOS	NACIONALIDAD	CÉDULA, RUC O PASAPORTE	CÓD. INV 1/.	ACCIONES O APORTACIONES
				VALOR TOTAL
GOMEZ ROSALES LUIS FERNANDO	ECUATORIANA	0903513992	-	985,60
ILLINGWORTH DE GOMEZ ANA MARIA	ECUATORIANA	0904243607	-	3,60
GOMEZ ROSALES JOSE FERNANDO	ECUATORIANA	0900266040	-	3,60
GOMEZ ROSALES DE MARCOS DELIA	ECUATORIANA	0902609619	-	3,60
GOMEZ ROSALES DE QUIÑONES LEONOR	ECUATORIANA	0902609601	-	3,60

1.000,00

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES
 QUITO - ECUADOR
 30 ABR 2008
 Maribel Vera M.
 GUAYAQUIL

1/ : Codificación de la Inversión Extranjera

1: Inversión Extranjera Directa 2: Inversión Subregional 3: Inversión Neutra 4: Inversión de extranjeros calificada como Nacional

2/ : Si tiene más accionistas favor anexar las hojas necesarias bajo este formato.

TOTAL

1.000,00

NOTA: EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARÁ CON ENMENDADURAS O TACHONES

FECHA DE PRESENTACIÓN

AÑO	MES	DÍA
2008	04	14

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL